

विधान सभा सचिवालय  
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली  
पुराना सचिवालय, दिल्ली—110054

समाचार भाग—2

(विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी)  
बुधवार, 22 मार्च, 2023 / 1, चैत्र, 1945 (शक)

संख्या— 105

विषयः— दिल्ली भौतिक चिकित्सा एवं व्यावसायिक चिकित्सा परिषद् में दिल्ली विधान सभा की एक (01) सदस्य का नामांकन।

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि माननीय अध्यक्ष महोदय, दिल्ली विधान सभा ने दिल्ली भौतिक चिकित्सा एवं व्यावसायिक चिकित्सा परिषद् अधिनियम, 1997 की धारा 3 (1)(एफ) के अंतर्गत राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली भौतिक चिकित्सा एवं व्यावसायिक चिकित्सा परिषद् में दिल्ली विधान सभा के माननीय सदस्य, श्री दुर्गेश कुमार का सहर्ष नामांकन किया है।

राज कुमार  
सचिव

**LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT  
NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI  
OLD SECRETARIAT, DELHI 110054  
BULLETIN PART-II**

(General information relating to legislative & other matters)  
**Wednesday, 22 March, 2023 / 01, Chaitra, 1945 (Shak)**

**No. 105**

**Sub: Nomination of one (01) Member of Delhi Legislative Assembly to Delhi Council for Physiotherapy and Occupational Therapy (DCPTOT).**

Hon'ble Members are hereby informed that the Hon'ble Speaker is pleased to nominate Shri Durgesh Kumar, Hon'ble Member of Delhi Legislative Assembly to Delhi Council for Physiotherapy and Occupational Therapy (DCPTOT) under section 3 (1) (f) of Delhi Council for Physiotherapy and Occupational Therapy (DCPTOT) Act, 1997.

**Raj Kumar  
Secretary**